

HANDLINGSPLAN VISP 2023/2024

Kompetanseheving: VISP vil fortsette å tilby et bredt spekter av kompetansehevende kurs, seminar og arrangementer for våre medlemmer – både fysisk og på nett. Fremover vil vi gjennom vår YouTube-kanal også fokusere på mediering og formidling av våre nettkurs til potensielle nye målgrupper utover medlemsmassen i Norge.

Nasjonalt: VISP vil arbeide videre for å etablere seg nasjonalt som det visuelle feltet sin kompetanseorganisasjon, og vil gjennom vår medarbeider i Oslo styrke tilstedeværelsen i hovedstadsområdet. Hovedkontor vil fremdeles være i Bergen, kursaktivitet i regi av VISP i andre deler av landet baseres på lokal og nasjonal støtte og samarbeid.

Samarbeid: VISP vil pleie et tett og godt samarbeid med andre institusjoner og organisasjoner over hele landet, og kontinuerlig søke nye samarbeid. Foruten visningsrom og produksjonsverksteder, legger VISP stor vekt på samarbeid med både landsdekkende og lokale fag- og kunstorganisasjoner. Vi opplever at et samlet mangfold der flere stemmer og varierte erfaringsbaserte perspektiver kommer til uttrykk, bidrar til å styrke profesjonalisering av feltet.

Bærekraft og inkludering: VISP vil arbeide videre med å utvikle nettbaserte veiledninger til nytte for hele det nasjonale kunstfeltet. VISP ser en økning i antall utøvere som innhenter informasjon digitalt, en utvikling vi opplever som både bærekraftig og samlende for det nasjonale feltet.

Leiga: VISP vil jobbe for å øke salget av kunst gjennom pilotprosjektet Leiga.no. På Leiga kan man leie kunstverk til 5% av kunstverkets verdi per måned, og etter 20 måneder eier kunden verket. Medlemmer av VISP som er bosatt i Vestland kan søke vårt fagutvalg om deltagelse to ganger i året. Kunstnere med oppnådd MA-grad godkjennes automatisk. I løpet av 2023 gjennomføres ekspansjon av ordningen til region Viken med eget nedsatt fagutvalg, og i 2024 vil våre ambisjoner om videre utvidelse til flere regioner settes i kraft.

Produksjonsmuligheter: VISP skal arbeide for å tilrettelegge og forenkle produksjonsforholdene for det visuelle feltet. Ved å arrangere kurssamarbeid med eksisterende tilbudsytere og panelsamtaler orientert rundt konstruktive løsninger knyttet til nye utfordringer i feltet, vil VISP bidra til å styrke etablerte produksjonsverksteder og atelierhus.

Synlighet og kunstnerøkonomi: VISP vil øke synligheten for våre medlemmer blant annet gjennom målrettede markedsføringskurs, videreutvikling av Leiga, og mappevisninger hvor vi inviterer norske og utenlandske kuratorer til de største norske byene for å møte lokale kunstnere. Slike synliggjøringstiltak er ment som karrierefremmende tilbud som både bidrar til å øke kunstnernes inntjeningsgrunnlag og synlighet.